

معرفی و تقدیر از پیشکسوتان و نمایندگان برتر بیمه آسیا در رشته‌های بیمه ای



در همایش بزرگ نمایندگان بیمه آسیا، پیشکسوتان فعال و نمایندگان برتر در ۹ رشته بیمه‌ای معرفی و از آنان تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، در همایش بزرگ نمایندگان بیمه آسیا که با عنوان «فصل تحول با ارزش‌آفرینی پایدار» با حضور بیش از ۴۰۰ نماینده منتخب برگزار شد، پنج پیشکسوت فعال معرفی و از آنان تقدیر شد. علیرضا نخستین مرزویی، مدیرعامل شرکت دنیای بهتر، مرضی زاهدی، مدیرعامل شرکت خدمات بیمه‌ای چاره‌ساز، نصرت‌الله نوربخش، مدیرعامل شرکت جنوب شرق کرمان، حجت حقیر، رییس هیأت مدیره شرکت صدف هستنی و محمدعلی عابدیان، نماینده کد ۲۱۰۲۶ به عنوان پیشکسوتان فعال بیمه آسیا معرفی و با اهدای هدیه ارزشمند و لوح از آنها تقدیر شد. همچنین در این همایش که با هدف ارزیابی عملکرد نمایندگان در حوزه‌های تخصصی و تشویق به ارتقای کیفیت خدمات بیمه‌ای برگزار شد،

محسن بحیرائی، مدیرعامل شرکت حامیان فردای روشن آسیا، نماینده برتر بیمه های عمر و پس انداز

ابراهیم سالاری، شرکت توسعه اعتماد مهر، نماینده برتر بیمه های آتش سوزی سیمه مولایی، شرکت نمایندگی بیمه سرو آرامش شهر، نماینده برتر بیمه های تومبیل محمدعلی خامه چیان، شرکت نمایندگی همکاران توسعه ایمنی، نماینده برتر بیمه های

درمان علی عبیدی، شرکت نمایندگی بیمه حس زندگی آسیا، نماینده برتر بیمه های عمر و حوادث صادق مرتضائی، شرکت نمایندگی سامان پوشش، نماینده برتر بیمه‌های مسئولیت امین اشکریز، شرکت نمایندگی نیک آتیه هستی، نماینده برتر بیمه های مهندسی علی پورمند، شرکت آتیه آفرینان پورمند، نماینده برتر بیمه های باربری و مهدی امیری، نماینده برتر بیمه های زندگی به عنوان نمایندگان برتر در ۹ رشته بیمه ای معرفی و با اهدای هدیه ارزشمند و لوح تقدیر از آنان قدردانی شد. گفتنی است، همایش« فصل تحول با ارزش آفرینی پایدار» با هدف تجلیل از نمایندگان موفق و برررسی راهکارهای تحول و ارتقای ارزش‌آفرینی پایدار در صنعت بیمه برگزار شد و نقش کلیدی پیشکسوتان در پیشبرد اهداف بیمه آسیا مورد توجه قرار گرفت.



نشست تخصصی «بانکداری کوانتومی، نسل جدید بانکداری» با عنوان «پرواز را به خاطر ببسار» در سومین روز یازدهمین رویداد ترانکشن ایران، روز چهارشنبه ۷ آبان‌ماه از ساعت ۱۱:۱۵ تا ۱۲:۱۵ توسط بانک توسعه صادرات ایران در محل کانون آفرینش‌های هنری برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، هادی حیدری، معاون فناوری و برنامه‌ریزی این بانک، به‌عنوان سخنران ویژه در این نشست، تازه‌ترین دستاوردها و چشم‌اندازهای نوآورانه بانکداری کوانتومی را با حاضران به اشتراک خواهد گذاشت.

در این نشست، موضوعاتی همچون اهداف و ضرورت‌های آشنایی با رایانش کوانتومی، تأثیر این فناوری بر امنیت ترانکشن‌ها، بهبود خدمات بانکی و آشنایی با مباحث رایانش کوانتومی و راهکارهای آمادگی بانک‌ها برای ورود به عصر کوانتوم مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد گرفت. گفتنی است محمدحسین هاشمی‌نژاد (مدیرعامل شرکت توسعه مدیریت و فناوری اطلاعات آرمان)، ابراهیم اردشیر لاریجانی (عضو هیات علمی دانشگاه علم و صنعت) و پیمان کشاورزبان (عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی) از دیگر سخنرانان این نشست هستند.

همچنین، ضیاءالدین بهشتی‌فرد (مدیر فناوری اطلاعات بانک توسعه صادرات ایران)، عطا‌الله ابیمی (مشاور عالی هوش مصنوعی مرکز فابا)، رضا انتظاری (عضو هیات علمی دانشگاه علم و صنعت)، رسول لطفی (معاون وزیر ارتباطات در توسعه شبکه علم) و رامین مجاب (عضو هیات علمی و معاون پژوهشکده پولی و مالی) به‌عنوان اعضای کمیته علمی در این نشست حضور خواهند داشت.

ناگفته‌های تکان‌دهنده حذف‌نشدن کشورمان از لیست سیاه اف‌ای‌تی‌اف

سکوت چین در جلسه دفاع از ایران

گروه اقتصاد - دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم درباره‌ی چرایی ماندن ایران در لیست سیاه اف‌ای‌تی‌اف در اجلاس مهرماه این نهاد توضیح داد.



دبیرخانه‌ای در شهر پاریس دارد با چهل تا پنجاه نفر آدم اما قدرتش در توصیه‌هایی است که در کشورها جهان قانون شده است. ما امروز دنبال عادی‌سازی روابط با «اف‌ای‌تی‌اف» نیستیم دنبال عادی سازی روابطمان با جهان هستیم. حتی با کشورها دوست و همسایه. می‌خواهیم از انزوایی که دشمنان تلاش دارند ما را در آن قرار دهند خارج شویم. باز تاکید می‌کنم اف‌ای‌تی‌اف هیچ نیازی به همکاری ما ندارد این ما هستیم که نیاز داریم مانع شبکه‌سازی دشمنان علیه خودمان شویم.

سؤال از مخالفان FATF

خانی با گالیه از سطحی‌نگری‌های برخی اشخاص به ظاهر کارشناس که نه مسوولیتی در کشور دارند و نه بابت مشکلات اقتصادی کشور پاسخگو هستند و صرفا تریبون داشته و تلاش در ایجاد اختلال در روند عادی‌سازی پرونده کشور با FATF دارند، سوال نمود آیا این که اتباع مسلمان و کشور اسلامی ایران در تمام موسسات مالی و پولی جهان به اشخاص پرخطر مالی تبدیل شده‌اند که هر سرویس مالی که بخواهند بگیرند با چک‌های سنگین کمتری روبه‌رو می‌شوند درشان ملت ما است؟ آیا کشور یا این عظمت و تاریخچه غنی باید در دنیا به عنوان کشور پرخطر پولشویی و تأمین مالی تروریسم شناخته شود و تلاش مرکز برای خروج از این لیست بازی در زمین غربی‌هاست؟ گفته شد مجمع تشخیص مصلحت نظام روی فشار فشار برای کشور با FATF را تصویب نمود، اگر این است باید همان جلسه اول تصویب می‌شد و ماه‌ها کارشناسی با حضور موافقان و مخالفان صورت نمی‌پذیرفت. این چه بیانی است و چه صحتی است که رسانه‌های رسمی کشور بیان می‌شود و توسط دنیا نیز رصد می‌گردد؟ به کجا داریم می‌رویم؟ ما مدعی هستیم که در بحث مبارزه با پولشویی و مقابله با تروریسم کار کردیم و قربانی تروریسم هستیم چرا باید صرفا به این دلیل که امریکایی‌ها در بحث متفاوتی چون«برجام» و «ان‌پی‌تی» بدعه‌دی کردند، ما در تلاقی این بدعه‌ی خودمان را در لیست بدانیم و پولشویی و تأمین مالی تروریسم نگه داریم؟ این دقیقاً همان چیزی است که دشمن ما می‌خواهد. وی تاکید کرد: بر خلاف سایر کشورها موضوع اف‌ای‌تی‌اف در ایران به فضای رسانه‌ای کشیده شدو به موضوع جاذب رقابت‌های حزبی. بر حالیکه بارها اعلام کردیم مرکز اطلاعات مالی به دور از نگرش‌های سیاسی چپ و راست، حقوق ملی و منافع کشور را دنبال می‌کند و اجازه دهند کارمان را بکنیم و این نهاد تخصصی را وارد بازی های بدون نفع سیاسی نکند. او گفت: موضوع بیشتر در این دولت پیگیری شد اما در دولت قبل هم موضوع چراغ خاموش پیگیری می‌شد. خانی تاکید کرد: باید توجه داشت ما بعد از شش سال وارد بازی تعاملی با اف‌ای‌تی‌اف شدیم و این موضوع برایمان بسیار مهم است. ما الان در فاز اثبات اجرایی بودن پالرمو در کشور هستیم و باید ثابت کنیم با وجود این شروط می‌توانیم قانون را اجرا کنیم و در این مسیر در چارچوب تصمیماتی بالادستی عمل می‌کنیم.

برای افزایش فشار به ایران در خصوص تحریم‌های سازمان ملل است. هرچند سال‌ها این موضوع را هشدار دادیم و لیکن فرصت‌سنوزی‌های زمانی متعدد ناشی از جوسازی‌های افراد غیر مطلع و غیر کارشناس و سیاسی نمودن موضوع در داخل کشور مانع مدیریت این چالش شد و خسارت‌های زیادی به بار آورد و اگر هر چه سریع‌تر در این خصوص تدبیر نشود به طور قطع خسارت‌ها سنگین‌تر نیز خواهد شد.

ضرورت همکاری با اف‌ای‌تی‌اف چیست؟

خانی در پاسخ به این سؤال که برخی مخالفان به استناد بدعه‌دی غربی‌ها و آمریکا در «برجام» یا «ان‌پی‌تی»؛ معتقدند ضرورتی به همکاری با «اف‌ای‌تی‌اف» نیست چرا که ممکن است این بدعه‌دی تکرار شود، گفت: به لحاظ ماهیتی جنس «برجام» یا «اف‌ای‌تی‌اف» فرق دارد و کسانی که این قیاس را می‌کنند غافل از این هستند که برجام موافقت‌نامه‌ی ایران با چند کشور بود اما «اف‌ای‌تی‌اف» موافقتامه تمام کشورهای دنیا و سازمان‌های منطقه‌ای و مالی با بگدگیر است که امروز در تمام کشورها قانون داخلی شده و لازم الاجراست. برجام با فرض عدم بدعه‌دی غربی‌ها مدت‌دار است و تمام می‌شود ولی توصیه‌های FATF نه تنها تمام نمی‌شود بلکه مستمرا به روز و عمیق‌تر خواهد شد و گریزی از آن نیست مگر این‌که خودمان تصمیم بگیریم تمام هزینه‌های مالی، اعتباری، شهرت ریسک و حضور در لیست سیاه را بپذیریم .

وی اضافه کرد: حتی در قیاس بدعه‌دی غربی‌ها به ایران در موضوع NPT نیز باید عرض کنم که اگر ایران در چارچوب NPT همکاری نکند، ممکن پرونده به شورای حکام و بعد به شورای امنیت و صدور قطعنامه‌های دیگر و حتی تهدید نظامی کشور در این لیست را بپذیریم و یا خارج شویم . گواهی‌نامه راندنگی بین‌المللی است که مجبور نیستیم بگیریم و اگر نگرقتیم باید با پای پیاده برویم و سوال اینجاست آیا هزینه‌های این تصمیم قابل تحمل است؟ اگر کشور به این جمع‌بندی برسد می‌تواند این هزینه‌ها را تحمل کند، همین الان می‌توانیم این فرآیند را متوقف کنیم ولی تا به امروز دستور که بنده به عنوان رئیس مرکز اطلاعات مالی دریافت کرده و در حال اجرای آن هستیم، عادی‌سازی پرونده کشور با FATF و خروج از لیست سیاه این نهاد است و با قوت هم پیگیری خواهیم کرد. رئیس مرکز اطلاعات مالی تاکید کرد: ما نه کار تجاری با «اف‌ای‌تی‌اف» داریم نه کار مالی. این نهاد

خانی تاکید کرد: تلاش می‌کنیم با همکاری وزارت امور خارجه پاسخ دیگری در خصوص سوالات ابهامات FATF در خصوص این شرط ارسال نماییم. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: تعلیق اقدامات تقابلی و خروج از لیست سیاه «اف‌ای‌تی‌اف» دو مسالهی بسیار مهم است اما باید توجه داشت که این دو پروسه زمان‌بر هستند و نمی‌شود در مدت‌زمان کوتاهی به چنین اهدافی رسید. شما نمی‌توانید در خصوص پرونده‌ای که بیست سال سابقه دارد، هشت سال از زمان انقضا زمانی برنامه اقدام گذشته است، شش سال در هیچ نشستی از FATF به دلیل عدم تکمیل بندهای باقی مانده از برنامه اقدام حضورنداشت‌ه‌ایم و ۲۴ بند از برنامه اقدام به دلیل ناهماهنگی‌های داخلی و سیاسی کردن موضوع توسط ایران انجام نشده است. تصویب کنوانسیون پالرمو با تاخیر زمانی خیلی زیاد و تصویب CFT بعد از جاری شدن قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل مرتبط با مکانیزم ماشه صورت پذیرفته، هر روز در رسانه‌های رسمی کشور ساز عدم تعامل و همکاری با FATF زده می‌شود و تماما توسط کشورهای مختلف حتی کشورهای دوست‌مان داده می‌شود، توقع داشته باشید در اولین جلسه بعد از شش سال و صرفا با انجام یک بند از بندهای باقی مانده از برنامه اقدام، از لیست سیاه خارج شویم.

فقط یک کشور از ما دفاع کرد

خانی گفت: به دلیل تاخیر در تصویب کنوانسیون‌ها و سیاسی نمودن موضوع تخصصی و حقوقی FATF در کشور، عملا در اجلاس مهرماه FATF ، به غیر از کشور ژاپن هیچ کشوری، حتی کشور چین و یا کشورهای دوستان در بریکس و شانگهای و سایر کشورهای همسو با ما حاضر به حمایت از همین یک اقدام انجام شده توسط کشور نشدند و متأسفانه همچنان به این رویکرد اشتباه اصرار دارند و همچنان موضوع فنی و تخصصی را در فضای رسانه‌ای جولان می‌دهند. برای برخی کشورها دوست ما سوال بود اگر CFT را بپذیریم مرجع تصمیم‌گیری کشورتصویب کرده به چه دلیل در خصوص عدم اجرای این مصوبه در کشور شما بحث‌ها بالا گرفته است و واقعا جواب نداشتیم و بدھیم و دراین شرایط که اجماع داخلی نداریم، نمی‌توانیم توقع داشته باشیم اجماع‌سازی‌های بین‌المللی کنیم افرادی که لزوم خروج از لیست سیاه را در ازای انجام یک بند از بندهای باقی مانده برنامه اقدام، توقع‌سازی می‌کنند، اشرافی به‌استانداردهای بین المللی و روند پرونده کشور در FATF ندارند و البته مرکز اطلاعات مالی نیز با رویکرد فنی و حرفه‌ای، چنین وعده‌ای را مطرح نکرده بود و نخواهد کرد و از همان اول گفتیم کار ما با FATF سخت است ولی هرچه دیرتر شروع کنیم، سخت‌تر هم می‌شود و با فعال‌سازی تحریم‌های سازمان ملل در قالب مکانیزم ماشه، بر سختی‌های کار افزوده شد است چراکه لیست سیاه FATF و اقدامات تقابلی این نهاد مهمترین ابزار کشورهای متخاصم

گروه ویژه اقدام مالی در بیانیه جدید خود ضمن اذعان به از سرگیری تعامل ایران با این نهاد برای رفع کاستی‌های موجود در نظام مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، اعلام کرده است که ایران همچنان در فهرست کشورهای با ریسک بالا باقی خواهد ماند تا زمانی که برنامه اقدام خود را به طور کامل اجرا کند.

این بیانیه البته زمینه را برای طرح دوبارهی بحث قدیمی همکاری یا عدم همکاری با اف‌ای‌تی‌اف باز کرد. حالا بسیاری معتقدند با وجود تصویب پالرمو و سی‌اف‌تی در مجمع تشخیص مصلحت نظام، پیشرفتی در پرونده‌ی ایران حاصل نشده و در این زمینه رویاافروشی اتفاق افتاده است. دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم با حضور در کافه خبر خبرآنلاین، توضیحاتی درباره‌ی چرایی ماندن ایران در لیست سیاه اف‌ای‌تی‌اف در اجلاس مهرماه این نهاد گفت: قبل از هر سخن باید شفاف کنم که مرکز اطلاعات مالی تا به امروز صرفا در چارچوب قانون و مقررات و تصمیمات بالادستی تعامل با «اف‌ای‌تی‌اف» را پیگیری نموده و بر تدایم این مسیر با هدف تحقق حقوق کشور و ملت، اصرار دارد. در پاسخ به سوال شما باید عرض کنم از همان زمان طرح مجدد موضوع بررسی کنوانسیون‌های پالرمو و CFT در مجمع تشخیص مصلحت نظام بارها تاکید کردیم، خروج از لیست سیاه FATF موضوع زمان‌بری است و با توجه به اینکه اولین جلسه ما با FATF بعد از ۶ سال برگزار شد، فرآیند این موضوع عملا آغاز شده است و تا اجرای کامل برنامه اقدام ادامه خواهد داشت و این‌که از قول مرکز اطلاعات مالی، این‌گونه فضاسازی می‌شود که مقرر بود با تصویب پالرمو و CFT از لیست سیاه FATF خارج شویم قویا تکذیب و اعلام می‌دارم مرکزاطلاعات مالی رویکرد فنی، حرفه‌ای و واقع‌بینانه در عادی‌سازی پرونده کشور با FATF را از همان ابتدای کار رعایت کرده است و بر آن اصرار دارد و تحت‌تاثیر فشارهای رسانه‌ای قرار نخواهد گرفت.

وی در توضیح این مطلب افزود: بارها اعلام کردیم که خروج از لیست سیاه «اف‌ای‌تی‌اف» منوط به اجرای کامل برنامه کشور است. این در حالی است که از ۴۱ بند برنامه اقدام صرفا ۱۷ بند به سرانجام رسیده است و تصویب و اثبات نحوه اجرای کنوانسیون‌های پالرمو و CFT نیز بعد از بندهای برنامه اقدام را شامل می‌شود. لیکن پیگیری‌های فنی و حقوقی مرکز در تصویب کنوانسیون‌های دוגانه، از دو جنبه مهم است، اولاً این‌که FATF در بیانیه‌های خود از سال ۱۳۹۸ به بعد بر تصمیم‌گیری به تعلیق اقدامات تقابلی علیه ایران بعد از تصویب و الحاق به این دو کنوانسیون اشاره کرده بود و ثانیاً اینکه عدم تصویب این دوکنوانسیون، بهانه به کشورهای مخالف ما در جلوگیری از اجماع‌سازی‌های مورد نیازمان در سطح دنیا داده بود و باید این بهانه گرفته می‌شد و با صندلی اتهام بلند می‌شدیم.

وی گفت: برای جلسه مهرماه به دلیل عدم تودیع CFT در سازمان ملل، صرفا گزارش تصویب پالرمو را ارائه کردیم و در قسمت اثبات چگونگی اجرای این قانون با وجود شرط های گذاشته شده توسط

مجلس شورای اسلامی، در چهار شرط مستنداتی ارائه کردیم که قانون داخلی ما از مواد هدف در کنوانسیون پالرمو قوی‌تر است و به همین دلیل شرط اجرا در چارچوب قانون داخلی را گذاشته‌ایم و در یک شرط به دلیل کلی بودن و هدف قراردادن تمام کنوانسیون، دفاع هیات ایرانی مورد پذیرش قرار نگرفت و مقرر شد در جلسات بعدی، مستندات تکمیلی توسط ایران ارائه شود. وی در توضیح این مطلب ادامه داد: مجلس شورای اسلامی روی کنوانسیون پالرمو شرط گذاشته است که از نظر جمهوری اسلامی ایران کنوانسیون پالرمو خدشه‌ای به حق مشروع و پذیرفته شده ملتها یا گروه‌های تحت استعمار و اشغال خارجی نیست مبارزه با تجاوز و اشغال‌گیری و اعمال حق تعیین سرنوشت وارد نخواهد کرد و این سوال توسط کشورهای مختلف در جلسه FATF مطرح شد که اگر برای ایران محرز شد که یکی از این گروه‌ها، جرایم سازمان یافته فراملی نظیر قاچاق سلاح با قاچاق مواد مخدر انجام دادند، شرط گذاشته شده بر روی کل کنوانسیون چگونه مانع عدم اجرای آن در ایران نمی‌شود و به دلیل این‌که پاسخ حقوقی نماینده وزارت امور خارجه برای اعضا قانع کننده نبود، موضوع به بررسی بیشتر و ارائه پاسخ تکمیلی توسط ایران موکل و عملا قسمت اثبات اجرایی بودن کنوانسیون در برنامه اقدام کشور کامل نشد و به همین دلیل در بیانیه FATF به گسترده بودن شروط کنوانسیون اشاره شده است.

اخبار

تأکید فرهادی‌پور بر استفاده از فناوری‌های نوین و توسعه محصولات در راستای رضایتمندی بیمه‌گزاران بیمه ملت



مدیرعامل بیمه‌ملت با تأکید بر نقش فناوری‌های نوین در ارتقای کیفیت خدمات گفت: بیمه ملت در مسیر توسعه پایدار باید تحول دیجیتال را به‌عنوان محور اصلی فعالیت‌های خود قرار دهد و از ظرفیت‌های فناوری برای افزایش سرعت، دقت و شفافیت در ارائه خدمات بهره گیرد. به گزارش روابطعمومی بیمه ملت، در نشست شورای معاونان و مدیران بیمه ملت، آخرین روند اجرای برنامه‌های عملیاتی و اقدامات شرکت در حوزه‌های توسعه خدمات، بهره‌وری و تحول دیجیتال مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست که با حضور محمدرضا فرهادی‌پور، مدیرعامل و نایب‌رئیس هیأت‌مدیره، محمدتقی چراغی، دبیر و عضو هیأت‌مدیره و همچنین معاونان و مدیران شرکت برگزار شد، بر ضرورت بازآفرینی فرایندها با رویکرد فناوری‌ها و تمرکز بر رضایتمندی بیمه‌گزاران تأکید شد.

فرهادی‌پور در سخنان خود با اشاره به اهمیت تحول دیجیتال در مسیر پیشرفت بیمه ملت اظهار کرد: باید نگاه فناوری‌ها و نوآورانه در تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها نهادینه شود. حرکت به سمت خدمات دیجیتال، رمز موفقیت در افزایش رضایتمندی و بهبود تجربه بیمه‌گزاران است. وی افزود: تقویت زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، توسعه سامانه‌های هوشمند، به‌روزرسانی ابزارهای ارتباطی با مشتریان، توجه به سرمایه انسانی و همچنین تقویت نقش شعبی و شبکه نمایندگان از اولویت‌های اصلی شرکت در دوره جدید است و انتظار می‌رود با همکاری همه بخش‌ها، این مسیر با شتاب بیشتری دنبال شود. در ادامه این نشست، گزارش‌هایی از عملکرد حوزه‌های مختلف ارائه و درباره برنامه‌های پیش‌رو برای ارتقای خدمات تبادل نظر شد.



بانک توسعه تعاون با برپایی غرفه اختصاصی در یازدهمین رویداد بزرگ ترانکشن ایران (ITE۲۰۲۵)، تازه‌ترین دستاوردهای خود در حوزه بانکداری دیجیتال و خدمات نوین مالی را معرفی می‌کند. این رویداد تخصصی با محوریت «نوآوری، تحول و توسعه در خدمات مالی و بانکی» از پنجم تا هفتم آبان‌ماه ۱۴۰۴ در مرکز آفرینش‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، واقع در خیابان حجاب تهران برگزار می‌شود و میزبان بانک‌ها، شرکت‌های پرداخت، استارت‌آپ‌های فین‌تک و فعالان صنعت مالی کشور است.

بانک توسعه تعاون در این نمایشگاه با استقرار در غرفه شماره ۱۸، به معرفی محصولات دیجیتال خود از جمله نرم‌افزار «بانکواره» می‌پردازد و ضمن ارائه مشاوره و معرفی قابلیت‌های این سامانه، آخرین اقدامات خود در مسیر تحول دیجیتال و توسعه خدمات هوشمند بانکی را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار می‌دهد. «بانکواره» به عنوان یکی از طرح‌های شاخص بانک توسعه تعاون، بستری نوآورانه برای ارائه خدمات غیرحضوری، افتتاح حساب دیجیتال، احراز هویت هوشمند و اتصال به اکوسیستم مالی و تعاونی کشور است.

فرقه بانک توسعه تعاون در این رویداد، میزبان مدیران، کارشناسان و علاقه‌مندان به فناوری‌های مالی خواهد بود تا از نزدیک با رویکردهای جدید این بانک در مسیر تحول دیجیتال و توسعه خدمات تعاونی‌محور آشنا شوند.

دیدار مدیر عامل بانک شهر با رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

در راستای توسعه تعاملات میان شبکه بانکی کشور و جامعه دانشگاهی پزشکی، دکتر سیدمحمد مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر با دکتر محمد اسماعیل قیادری رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، این دیدار با هدف گسترش همکاری‌های مشترک، تسهیل خدمات‌رسانی به پرسنل دانشگاه و کادر درمان؛ و بهره‌گیری از ظرفیت‌های متنوع بانک شهر برگزار شد. در این نشست، دو طرف بر اهمیت نقش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در حوزه سلامت کشور و ضرورت پشتیبانی نظام بانکی از کادر درمان تأکید کردند.

دکتر احمدی با قدردانی ویژه از تلاش‌های ایثارگرانه کادر درمان در دوران جنگ ۱۲ روزه و شرایط دشوار خدمت‌رسانی، از آمادگی بانک برای ارائه بسته‌های حمایتی و تسهیلات به پرسنل دانشگاه و کادر درمان خبر داد. مدیرعامل بانک شهر با اشاره به ظرفیت‌های گسترده این بانک در ارائه خدمات نوین بانکی در تمامی حوزه‌ها، تصریح کرد: بانک شهر همواره در کنار مجموعه‌های علمی و آموزشی کشور بوده و آمادهمی‌تا با افزایش همکاری‌ها، دغدغه‌های معیشتی و خدماتی کارکنان دانشگاه را کاهش دهیم. دکتر احمدی با بیان اینکه خدمات‌رسانی به جامعه دانشگاهی و کادر درمان را افتتاحی بزرگ برای بانک شهر می‌دانیم، تصریح کرد: ما مصمم هستیم با توسعه خدمات نوین بانکی، سهم خود را در ارتقای رفاه و آرامش پرسنل دانشگاه و کادر درمان ایفا کنیم و از هیچ کوششی برای تسهیل امور آنها فروگذار نخواهیم بود.

دکتر محمد اسماعیل قیادری رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز با قدردانی از حمایت‌ها و نگاه همکاری‌محور بانک شهر، اظهار داشت: پشتیبانی مؤثر نظام بانکی از دانشگاه‌ها، به‌ویژه در حوزه سلامت، می‌تواند نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات درمانی و رفاهی ایفا کند.

